проект
СОВЕТ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От ___________ 2024 года № ____
с. Большие Уки

О создании рабочей группы

1. В целях исполнения Порядка учета предложений по проекту Устава
Большеуковского муниципального района, проекту муниципального правового акта о
внесении изменений  и дополнений в Устав Большеуковского муниципального района, а
также участия граждан в его обсуждении, утвержденного решением Совета
Большеуковского муниципального района Омской области от 26.04.2023 № 191,
руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
Большеуковского муниципального района Омской области, Совет Большеуковского
муниципального района решил:

2. Создать рабочую группу на постоянной основе по разработке проекта
Устава Большеуковского муниципального района Омской области, проектов
муниципальных нормативных правовых актов о внесении изменений и дополнений в
Устав в составе:

Антонов Сергей Николаевич –  депутат Совета Большеуковского муниципального
района;

Зензин Евгений Петрович – депутат Совета Большеуковского муниципального
района;

Мельникова Наталья Семёновна – депутат Совета Большеуковского муниципального
райна;

Харьков Василий Викторович – депутат Совета Большеуковского муниципального
района;

Усольцева Наталья Александровна – депутат Совета Большеуковского
муниципального района;

Рожкова Алёна Александровна – начальник юридического отдела Администрации
Большеуковского муниципального района (по согласованию);

Резанович Ирина Вадимовна – начальник сектора информационных технологий  и
организационного обеспечения Администрации Большеуковского муниципального района
Омской области (по согласованию).

3. Рабочей группе обеспечить исполнение Порядка учета предложений по
проекту Устава Большеуковского муниципального района, проекту муниципального
правового акта о внесении изменений  и дополнений в Устав Большеуковского
муниципального района, а также участия граждан в его обсуждении, утвержденного

решением Совета Большеуковского муниципального района Омской области от
26.04.2023 № 191.

4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Большеуковского
муниципального района Омской области  и разместить  его на официальном сайте
Большеуковского муниципального района Омской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Большеуковского
муниципального района Омской области С.Н. Казначеев

Председатель Совета Большеуковского
муниципального района Омской области         А.С. Исаева